1

CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA

MOÇÃO DE PESAR

O vereador Lucimar Vieira Do Carmo, no uso de suas atribuições legais e com o
devido respeito, vem, por meio desta, expressar os mais sinceros sentimentos de
pesar pelo falecimento da senhora ÁUREA ROSA, carinhosamente conhecida como
Dona Nenê.

Dona Nenê foi uma mulher íntegra, dedicada à sua família e à religião, sendo um
exemplo de fé, amor e compromisso com os valores que guiaram sua vida. Sua
presença irradiava bondade e generosidade, e sua partida deixa um vazio imenso
naqueles que tiveram o privilégio de conhecê-la.

Neste momento de profunda dor, a Câmara Municipal se solidariza com seus
familiares, amigos e todos que, de alguma forma, foram tocados pela sua sabedoria,
carinho e devoção.

Que Deus conforte os corações de todos que a amavam e que sua memória
permaneça viva como um legado de integridade, dedicação e fé.

Atenciosamente,

Plenário Éden Faustino Bernardo, aos quinze dias do mês de janeiro de dois mil e
vinte e cinco.

LUCIMAR VIEIRA DO CARMO

Vereador

Autenticar documento em https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003800380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003800380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340037003800380036003A005000

Assinado eletronicamente por BRUNA KARLA RODRIGUES FOLLI em 15/01/2025 15:31

Checksum: 98292E6AAE2EF41E3470F9595BABDC57E3A3785C6DD2A92D70291397E014B509